Girls” Hope e.V.
Auf Bohlingshof 12
45888 Gelsenkirchen

Steuernummer 319/5903/5365

K lifung 2023

Bestand 01.01.2023

Volksbank
Barkasse

Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Patenschaften

Spenden

Einnahmen Barkasse Spenden Kenia

Erése aus Benfizveranstaltungen/Gedenken

Sonstige Einnahmen (inkl. 3035,65 Euro Riickbuchung wg. Kontoaufidsung)

Summe

Ausgaben

Buromaterial

Aufwandsentschadigungen Personal

sonstige Ausgaben (Bankkosten, Versicherung)
Unterstiitzung Schulprojekt Kenia (aus Konto)
Unterstlitzung Schulprojekt Kenia (aus Barkasse)
Summe

Bestand 31.12.2023

Volksbank
Barkasse

Differenz

m
C
ZY)

6.126,78

36,07

720,00
33.019,00
17.085,00

4.421,56
2.310,00

3.109,33

-95,04
0,00
-228,64
-47.048,00

-4.421,56

15.093,47
-58,97

—

EUR

6.162,85

60.664,89

-51.793,24

15.034,50

0,00



